preventiva de bombas, em razão do desgaste natural decorrente do uso diário, a fim de 
atender às necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Soledade 
de Minas – SAAE para o ano de 2026. 
Dotação Orçamentária: 17.122.0052.2.076 3390.39.00        
Valor: R$ 64.350,00 (sessenta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais). 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 
Vigência: 15.01.2026 até 31.12.2026  
Data da Assinatura: 15.01.2026